

Sektion **FFWGK**LANDESSPORTLEITER FFWGK

Ing. Martin Urbanz

Tel: +43 /664 / 3456713; Mail: ffwgk@urbanz.at Homepage: http://www.klsv.at

KÄRNTNER MEISTERSCHAFT FAUSTFEUERWAFFEN-GROSSKALIBER GROSSE SCHEIBE 30/30



28. bis 30. September 2023

auf der

Schießstätte des HSV-Villach,

9582 Latschach, Untergreuth 30

Durchführender Verein, Schießplatz:	Heeressportverein - Villach Schießstätte des HSV-Villach, 9582 Latschach, Untergreuth 30	
Schießzeiten:	Große Scheibe 30/30:	vinuen, 9302 Eussenaen, Ontergreutii 30
	Donnerstag 28.09.23	1.Passe 15:00 – 17:00 Uhr 10 Schützen
	2010/120	2.Passe 17:00 – 19:00 Uhr 10 Schützen
	Frair 20 00 22	2 Page 12:20 15:15 III. 10 Califfrance
	Freitag 29.09.23	3.Passe 13:30 – 15:15 Uhr 10 Schützen
		4.Passe 15:15 – 17:00 Uhr 10 Schützen 5.Passe 17:00 – 18:45 Uhr 10 Schützen
		3.Passe 17:00 – 18:43 Off 10 Schutzen
	Samstag 3009.23	6.Passe 09:00 – 10:45 Uhr 10 Schützen
		7.Passe 10:45 – 12:30 Uhr 10 Schützen
		8.Passe 12:30 – 14:15 Uhr 10 Schützen
		9.Passe 14:15 – 16:00 Uhr 10 Schützen
		10.Passe 16:00 – 17:45 Uhr 10 Schützen
Anmeldungen:	Unter Angabe von Bev	verb, Datum, Startzeit, Klasse, Geburtsjahr
	an den Landessportleiter per E-Mail ffwgk@urbanz.at	
Nennschluss:	Montag 22.09.2023	
Klasseneinteilung	Große Scheibe:	
	Frauen, Seniorinnen,	
	Männer, Senioren 1, Senioren 2, Senioren 3	
	ab je 5 Teilnehmern pro Klasse.	
	Mannschaften 3 aus 4 (gemischt möglich),	
Nenngeld:	Mannschaft € 15,-	
	Einzel € 20,- (pro Klasse)	
Regeln:	Österreichische Schießordnung, FFW-GK Regelwerk i.d.g.F.	
	SCHÜTZENPASSPFLICHT	
	SCHUTZBRILLEN und GEHÖRSCHUTZPFLICHT	
0.1:01:		he Veranstaltung. Zuschauerbesuch ist nicht gestattet.
Schießleitung:	Jeder teilnehmende Verein stellt für mindestens eine Passe ein	
C-1	Kampfrichterteam!	oten - 10 D1 -
Schussanzahl:	Große Scheibe: 60 Wertung+10 Probe.	
Siegerehrungen:	Im GH Martinihof etwa 1 Stunde nach Ende der letzten Passe.	
	Medaillen für die Ränge 1 bis 3, Urkunden für die Ränge 1 bis 5	
Einspruch/Berufung:	Adresse: Untergreuth 1, 9582 Latschach	
	Gemäß den Bestimmungen der ÖSchO.	
	Jury: Landessportleiter und 3 erfahrende Schützen aus verschiedenen	
Detensebutze	Vereinen (vorzugsweise Kampfrichter).	
Datenschutz: Haftungsausschluss:	Mit der Anmeldung wird die Zustimmung zur Veröffentlichung des Namens in der Standeinteilung und in der Erzehnisliste erteilt.	
	in der Standeinteilung und in der Ergebnisliste erteilt.	
	Jeder Teilnehmer ist für jeden abgegebenen Schuss selbst verantwortlich!	
	Der Veranstalter und die Wettkampfleitung übernehmen keine wie immer	
Covid 10 Postimmuna	geartete Haftung!	or Varancialtung aktuallan COVID Dagalat
Covid-19 Bestimmungen	Es gelten die am Tag der Veranstaltung aktuellen COVID-Regeln!	

Durch unentschuldigtes Fernbleiben bei der Siegerehrung werden die Medaille bzw. die Urkunde aberkannt! (gemäß Art. 8.4.2 ÖSchO)

Mit Schützengruß

Der Landessportleiter